ПРОТОКОЛ

общего собрания общеобразовательной организации о создании школьного

спортивного клуба « Чемпион »

23 мая 2022 года                                               658587 МБОУ Шарчинская СОШ Тюменцевского

                                                                                         района Алтайского края село Шарчино улица

                                                                                         Громова, 23

Присутствовали 6 человек:

  Белоусова А.А..- директор МБОУ Шарчинской СОШ

          Смотров В.В. – учитель физической культуры,

          Комарова О.С.- ответственный  по воспитательной работе

          Масалов А.В.- социальный педагог школы

          Решетникова В.В..- представитель Управляющего совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Чемпион»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Чемпион»;

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Чемпион».

По первому вопросу:

Слушали: Белоусову А.А.. – директора школы, Смотрова В.В. -учителя физической

культуры, о создании школьного спортивного клуба «Чемпион» на базе          муниципального

бюджетного  общеобразовательного учреждения  Шарчинской  средней общеобразовательной

школы.

 Постановили: создать школьный спортивный клуб « Чемпион».

 Результаты  голосования: "за" - 5 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Решетникову В.В., председателя Управляющего совета  об одобрении проекта

Устава школьного спортивного клуба « Чемпион »

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба « Чемпион » согласно Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" - 5 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет